
                      
UCHWAŁA NR 79/XII/07

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 29 listopada 2007r.

w sprawie  przekazania szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Rolniczych
w Studzieńcu do prowadzenia przez Ministra Rolnictwa  i Rozwoju Wsi 

Na podstawie  art. 5 ust. 5e,  ustawy z dnia   7 września 1991r.   o systemie
oświaty ( Dz. U.   z 2004r.  Nr 256, poz. 2572  z późn. zm.) oraz art.12  pkt 11
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.  z 2001r. Nr
142,       poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu  w Sierpcu uchwala,  co następuje:

§ 1.

Przekazać do prowadzenia przez Ministra Rolnictwa  i Rozwoju Wsi  Zespoł Szkół
Rolniczych  w Studzieńcu  wraz  z  Internatem oraz  Gospodarstwem Pomocniczym,
które stanowią integralną część szkoły oraz następujące szkoły wchodzące w skład
Zespołu Szkół Rolniczych w Studzieńcu;

1. Technikum Nr 1 w Studzieńcu kształcące w zawodach:
 -technik żywienia i gospodarstwa domowego

- technik rolnik 
- technik agrobiznesu 
- technik organizacji usług gastronomicznych 

                                - technik technologii żywności

2. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Studzieńcu kształcąca w zawodach:
- cukiernik
- rolnik
- kucharz małej gastronomii 
- rzeźnik- wędliniarz 

3. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Studzieńcu kształcąca w zawodach:
 -  technik żywienia i gospodarstwa domowego

             -  technik rolnik 
 -  rolnik 

                                 - cukiernik 

4. Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Studzieńcu  kształcące w zawodach:
- technik żywienia i gospodarstwa domowego
- technik rolnik
- technik agrobiznesu 
- technik technologii żywności 



§ 2.

Przekazanie Zespołu Szkół Rolniczych w Studzieńcu, o którym mowa w § 1 nastąpi
na zasadach określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Ministrem Rolnictwa
i Rozwoju Wsi a Powiatem Sierpeckim.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
            /-/
Waldemar Olejniczak

            




